
Rental option
会議・宴会に必要な備品を取り揃えております。

各種手配も可能でございますので、お申し付けください。

追加コードマイク

追加ワイヤレスマイク

ピンマイク

ヘッドセットマイク

液晶プロジェクター（3時間まで)

　　　　　　　　　　　　    以降　　　　

自立式スクリーン

レーザープレゼンターリモコン

デジタルサイネージ（3時間まで）　

　　　　　　　　　　  以降1時間

￥2,200

￥2,750

￥3,300

￥3,850

￥15,400

￥19,800

￥2,200

￥1,100

￥66,000

￥11,000

音響・映写・アトラクション

その他

吊看板枠 W3600×H400

ホワイトボード（3時間）

                                   以降

演台（司会台）

簡易ステージ（最大3枚）

コピー　　　       カラー

                          モノクロ

￥1,100

￥1,100

￥1,650

￥1,100

￥2,200

￥60

￥30

■表示料金は消費税込みの料金です。



コーヒー

コーヒー（セルフ）2L 10名分

アイスコーヒー・アイスティー

ソフトドリンク（オレンジ・烏龍茶）

ソフトドリンク（セルフ）2L 10名分

ミネラルウォーター

お茶ペットボトル

ケーキセット

リフレッシュメント

￥550

￥4,000

￥660

￥550

￥4,000

￥150

￥200

￥1,650

￥1,650

お飲み物・軽食

■表示料金は消費税込みの料金です。

Beverages 
Refreshments Menu

お弁当やホールケーキ等の手配も承ります。

ご希望の際は、スタッフまでお申し付けください。


