## Rental option

会議・宴会に必要な備品を取り揃えております。 各種手配も可能でございますので、お申し付けください。

#### 音響・映写・アトラクション

追加コードマイク	¥2,200
追加ワイヤレスマイク	¥2,750
ピンマイク	¥3,300
ヘッドセットマイク	¥3,850
液晶プロジェクター(3時間まで)	¥15,400
以降	¥19,800
自立式スクリーン	¥2,200
レーザープレゼンターリモコン	¥1,100
デジタルサイネージ(3時間まで)	¥66,000
以降1時間	¥11,000

### その他

吊看板枠 W36	00×H400	¥1,100
ホワイトボート	(3時間)	¥1,100
	以降	¥1,650
演台 (司会台)		¥1,100
簡易ステージ	(最大3枚)	¥2,200
コピー	カラー	¥60
	モノクロ	¥30



# <u>Beverages</u> <u>Refreshments Menu</u>

お弁当やホールケーキ等の手配も承ります。 ご希望の際は、スタッフまでお申し付けください。

#### お飲み物・軽食

コーヒー	¥550
コーヒー(セルフ)2L 10名分	¥4,000
アイスコーヒー・アイスティー	¥ 660
ソフトドリンク(オレンジ・烏龍茶)	¥550
ソフトドリンク(セルフ)2L 10名分	¥4,000
ミネラルウォーター	¥150
お茶ペットボトル	¥200
ケーキセット	¥1,650
リフレッシュメント	¥1,650

■表示料金は消費税込みの料金です。

